



Warszawa, dnia 18.03.2022 r.

/Wykonawcy w postępowaniu/

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/05/22)

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 6 – ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021, poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/05/22), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Dotyczy części 1 Komputer stacjonarny typ II.

Czy zamawiający dopuści zasilacz, który osiąga sprawność przy obciążeniu 100% zasilacza minimum 88,4%? Zmiana jest niewielka, a pozwoli zaproponować zasilacze dostępne na rynku.

Pragniemy zauważyć, że certyfikat 80+ Gold nie zawsze pozwala zasilaczom osiągać wymagane 89% przy obciążeniu 100%.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie poniższego zapisu odnoszącego się do zasilacza:

"Zasilacz o mocy min. 650W.

Parametry minimalne:

- Sprawność przy obciążeniu 20% zasilacza minimum 90%
- Sprawność przy obciążeniu 100% zasilacza minimum 88%

W pełni kompatybilny z kartą graficzną która jest w posiadaniu zamawiającego."

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Dotyczy części 1 monitor typ I

Proszę o dopuszczenie monitora o przekątnej 23,8". Przekątna 24" często jest określana jako grupa produktów przez producentów, a faktycznie monitory posiadają przekątną 23,8".

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Dotyczy części 1 monitor typ II

Proszę o wykreślenie wymogu normy EnergyStar. Norma obecnie nie ma zastosowania na rynek europejski, ponadto opisywane monitory (zakrzywione) nie posiadają takiej normy (monitory tzw. gamingowe).

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Dotyczy części 1 monitor typ I

Proszę o dopuszczenie monitora z matrycą IPS jako alternatywną do TN. Pozwoli to dobrać monitor istniejący na rynku.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody za zaproponowaną zmianę.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

Dotyczy części 1 monitor typ I

Proszę o wykreślenie wymogu normy EnergyStar. Norma obecnie nie ma zastosowania na rynek europejski.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Zamawiający wskazuje ponadto, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

W związku z tym oferty i przedmiotowe środki dowodowe (zał. 7a) złożone przez Wykonawców, będą oceniane z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień treści SWZ.

Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 1, 5 i 6 ustawy, Zamawiający dokonuje w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego następującej zmiany treści SWZ:

1. Rozdz. XI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie
*Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **21 kwietnia 2022 r.***

www.igf.edu.pl

ul. Księcia Janusza 64

01-452 Warszawa


tel.: (+48) 22 6915 950 fax: (+48) 22 8776 722

mail: office@igf.edu.pl

2. Rozdz. XIII ust. 2 SWZ otrzymuje brzmienie:
*Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **23 marca 2022 r., do godziny 12:00.***
3. Rozdz. XIV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23 marca 2022 r., o godzinie 12:30.***

W imieniu Zamawiającego:

**Zastępca dyrektora
ds. Administracyjno-Finansowych
Beata Fromeliusz**

**Beata
Fromeliusz**  Elektronicznie podpisany
przez Beata Fromeliusz
Data: 2022.03.18
08:22:00 +01'00'